[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.03.2021 года                                                                                                        № 16
О внесении изменений в постановление от 26.12.2014 г.
№ 64 «Об источниках доходов»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса РФ п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 26.12.2014 г. № 64 «Об источниках доходов» и закрепить за администрацией Шудского сельсовета Варнавинского муниципального района дополнительный источник дохода по кодам бюджетной классификации Российской Федерации:

48711610100100000140
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Шудского сельсовета ___________________ Т.В. Иванова
_1512817241